令和 5 年 7 月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目において、試薬供給中断に伴い令和 5 年１月 12 日よ

り検査を一時中断しておりましたが、試薬販売元より試薬の販売を中止する旨

の連絡を受けました。

このため、検査の受託を中止させていただくことに致しましたので、ご案内

いたします。

先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

                           敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■検査受託中止項目

項目コード№ 検査項目名

32531 遊離βHCG(HCGβサブユニット)

■代替項目

項目コード№ 検査項目名

32532 遊離βHCG(HCGβサブユニット)

※令和 5 年 7 月 4 日（火）より受託開始。インフォメーション 23-0712 をご参照

ください。

以上

23-0713